

सीएसआईआर-केन्द्रीय इलेक्ट्रॉनिकी अभियांत्रिकी अनुसंधान संस्थान, पिलानी
CSIR-CENTRAL ELECTRONICS ENGINEERING RESEARCH INSTITUTE, PILANI

सं. 4/3-4(29)/2022-स्था. I

दिनांक: 24.02.2022

कार्यालय ज्ञापन
OFFICE MEMORANDUM

विषय: मूल्यांकन वर्ष क्रमशः 2019-20 व 2020-21 तक वरिष्ठ प्रधान वैज्ञानिकों से मुख्य वैज्ञानिकों के मूल्यांकन के संबंध में ।

Sub: Assessment of Sr. Principal Scientists to Chief Scientists for Assessment Year 2019-20 & 2020-21 respectively-reg.

“सीएसआईआर-वैज्ञानिक भर्ती एवं मूल्यांकन प्रोन्नति नियम, 2001” के नियम सं. 7.3 के अन्तर्गत मूल्यांकन वर्ष क्रमशः 2019-20 (01.04.2019 से 31.03.2020) व 2020-21 (01.04.2020 से 31.03.2021) तक निम्नलिखित वरिष्ठ प्रधान वैज्ञानिकों ने निर्धारित रेसिडेंसी अवधि पूर्ण कर ली हैं :

As per rule No. 7.3 of “CSIR Scientists Recruitment & Assessment Promotion Rules, 2001” the following Sr. Principal Scientists have completed prescribed residency periods for the Assessment Year 2019-20 (01.04.2019 to 31.03.2020) & 2020-21 (01.04.2020 to 31.03.2021) respectively:

क्र. सं. S.No.	वरिष्ठ प्रधान वैज्ञानिक का नाम व श्रेणी Name & category of the Sr. Principal Scientist	वर्तमान पद पर नियुक्ति की तिथि Date of apptt. to the present post	5 वर्ष/ या अधिक सेवा पूर्ण करने की तिथि Date of Completion of 5yrs/or more service
1.	श्री सी. कुमारवेलू Sh. C. Kumaravelu अ.जा. SC	15.12.2012	15.12.2019
2.	श्री ए. सदासिवा सरमा Sh. A. Sadasiva Sarma	14.03.2014	14.03.2020
3.	डॉ. संजय कुमार घोष Dr. Sanjay Kumar Ghosh	01.07.2014	01.07.2019
4.	डॉ. कोटा सोलोमन राजू Dr. Kota Solomon Raju अ.जा. SC	20.01.2015	20.01.2020

राजन
24/02/2022
(राजन तिकी)

अनुभाग अधिकारी

प्रतिलिपि/copy to :

- वैज्ञानिक प्रभारी, सीएसआईआर-सीरी केंद्र, चेन्नई/ Scientist-in-Charge, CSIR-CEERI Centre, Chennai
- निदेशक/प्रशासन नियंत्रक के निजी सहायक/ PA to Director/COA
- प्रशासन नियंत्रक, सीएसआईआर मद्रास कॉम्प्लेक्स, चेन्नई/COA, CSIR Madras Complex, Chennai
- संबंधित कर्मचारी/ Concerned Employee
- सीएसआईआर-सीरी वेबसाइट/CSIR-CEERI website